DAB Jet pumpe stobejern 1"
indvendig gevind 6bar 3,8A
230VAC gron selvansugende
med trykkontrol type JET 82
Control D (7030928)

Q bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Pump body

Materiale impeller 1

Model

Tilslutning

Volt

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur

(kontinuerlig)

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

Sug

Type

Storrelse

Effekt

MWC

gron

stebejern

stabejern

technopolymer A

selvansugende med trykkontrol

indvendig gevind

230VAC

35°C

0°C

JET 82 Control D

'III

0.6 kW

47

J
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Ampere

Maks. flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

3,8A

3.6 m*h

24

27.6

29.8

21.7

1.7

29

DIMENSIONER

@Di-1

@Di-2

Cb-1

395 mm

193 mm

178 mm

395 mm

178 mm

1"

-III

9mm

144 mm
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G-1 111 mm

Cl-1 108 mm
Mr 192 mm
H 193 mm
11 » 56
P4 54
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PRODUKTINFORMATION

2 7030928
Installation: Vandret, Fast. Driftsomrade: fra 0,4 til 3,6 m3/i(1) m<024d en I(afteheﬁé'de(fé ?P ti2I8533r2ne’g%r
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Velegnet til pumpning af vand med lavt indhold af sandforurehinngSe\'\zlsuben € a(m'h)

centrifugalpumper med fremragende sugeevne, selv nar der er luftbobler til stede

40 44

Genereret den: 07-10-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.dk
http://www.bevo.com

